
Základní škola a Mateřská škola, Studenec, okres Semily, příspěvková organizace 

září 2022 

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY / ŠKOLNÍHO KLUBU 

- platná od úterý 6.9.(pro dny 2.9. a 5.9. je třeba přihlásit dítě mailem) 

datum zahájení pravidelné docházky……………………….... 

Jméno žáka………………………………………………………………….................................                  třída……………… 

datum narození…………………………………………    rodné číslo………………………….… 

adresa trvalého bydliště…………………………………………………………………………… pojišťovna……………….. 

zákonní zástupci dítěte 

matka dítěte      otec dítěte 

jméno…………………………………………………………….  jméno……………………………………………….............. 

telefonní číslo………………………………………………..  telefonní číslo………………………………………………. 

e-mailová adresa…………………………………………….  e-mailová adresa…………………………………………… 

 

Pokud má Vaše dítě nějaké zdravotní problémy či komplikace, o kterých bychom měli vědět, uveďte 

je, prosím, zde……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Pokud má některá osoba přísný zákaz vyzvedávat Vaše dítě ze školní družiny (školního klubu), uveďte 

ji, prosím, zde………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Ranní školní družina/ školní klub  ANO – NE  (vyberte, prosím, možnost) 

Odpolení školní družina/ školní klub – tabulka odchodů  

-vyberte, prosím, čas pravidelného odchodu Vašeho dítěte z nabízených možností – 12.30, 14.00, 

14.30, 15.00, 15.30, 16.00 

 

Pravidelné odchody čas odchodu poznámka 

pondělí   

úterý   

středa   

čtvrtek   

pátek   

 

 

podpis zákonného zástupce…………………………………………………….   datum……………………… 

Svým podpisem zároveň stvrzuji, že jsem byl seznámen(a) s Vnitřním řádem školní družiny i Provozním 

řádem školní družiny (noví žáci obdrží při zápisu tištěnou formu, oba řády kdykoli k nahlédnutí na 

stránkách školy). 

děkujeme 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a Mateřská škola, Studenec, okres Semily, příspěvková organizace 

září 2022 

„ZÁKLADNÍ INFO PRO RODIČE“ (neodevzdává se s přihláškou) 

Ranní školní družina/ školní klub – je určena především dojíždějícím žákům, případně žákům, kteří 

vzhledem k zaměstnání rodičů docházejí do školy dříve než v 7.30 hodin. 

Odpolední školní družina/školní klub –  je určena přihlášeným žákům především prvního stupně. 

V případě přihlášek nad kapacitu školní družiny mají přednost žáci 1. – 3. ročníku. 

- Vyzvedávání dětí ze školní družiny – vychovatel(ka) pošle dítě v určený čas (čas odchodu na 

přihlášce) do šatny a dítě samo odchází ze školní budovy.  Doporučujeme domluvit si s dítětem, 

kde na něj budete čekat (před školou, u sokolovny,….), nebo zda odchází na autobus či domů 

samo. V případě náhlé změny odchodu může rodič použít uvedená telefonní čísla a domluvit 

se na  aktuálním odchodu s vychovatelkou(vychovatelem).  

-  Omlouvání ze školní družiny –  písemně formou e-mailu: druzina@zsstudenec.cz  

formou sms 704619120 (1.třída), 604474057 (2.-5.třída) 

- Změny v pravidelné docházce – vždy písemnou formou s podpisem rodičů. Docházka pro 

přihlášené dítě je povinná a každou absenci je třeba řádně předem omluvit. 

- Prosíme rodiče o vybavení žáků do školní družiny/ školního klubu. Vhodné oblečení i obuv. 

(Chodíme hodně ven a máme na programu i růžné výtvarné činnosti.)  Zároveň doporučujeme 

i „náhradní oblečení“, které budou mít děti uložené v šatně a budou ho tak mít v případě 

potřeby neustále k dispozici. Dále prosíme o pití, případně svačinu (bude-li dítě ve družině déle 

než do 14.30). 

- Poplatek je stanoven na 150 Kč,- měsíčně při pravidelné docházce a 50,- Kč při nepravidelné 

docházce (nepravidelnou docházkou se rozumí max 1hodina za týden).  Úhrada se provádí ve 

dvou splátkách, první do 10.12.2022 (za září až prosinec), druhá do 10.06.2022 (za leden až 

červen). Každé dítě obdrží vyúčtování úhrady, kterou je nutné provést bezhotovostně na číslo 

účtu 10006-261021774/0600 v daných termínech. 

 

PŘIHLÁŠKY DO ŠKOLNÍ DRUŽINY V DOBĚ PRÁZDNIN  

– v pokud chcete přihlásit Vaše dítě do školní družiny v době školních prázdnin, použijte, prosím, postupně tyto přihlášky. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
VELIKONOČNÍ PRÁZDNINY:  čtvrtek 6.4. 2023 

Jméno dítěte:………………………………………..……………..… příchod ………………… odchod…………………do/ze ŠD                                                                
Podpis rodičů……………………………… 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

JARNÍ PRÁZDNINY: 20.2. – 26.2.2023 

Jméno dítěte:…………………………….…………………………… příchod ………………… odchod…………………do/ze ŠD                                                                             
Podpis rodičů……………………………. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

POLOLETNÍ PRÁZDNINY: pátek 3.2.2023 

Jméno dítěte:…………………………….…………………………… příchod ………………… odchod…………………do/ze ŠD                                                                            
Podpis rodičů……………………………… 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

PODZIMNÍ PRÁZDNINY: středa 26.10. a pátek 27.10.2022  

Jméno dítěte:.…………………….………………………… příchod ………………… odchod…………………do/ze ŠD 

Podpis rodičů……………………………… 

mailto:druzina@zsstudenec.cz

